Администрация
муниципального образования
   Никольский сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     09.11.2020  № 57-п
         с. Никольское

О внесении изменений в постановление
№ 76-п от 12.11.2018
Об утверждении муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельской территории
муниципального образования Никольский
сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Никольский сельсовет:

     1.В постановление администрации  Никольского сельсовета от 12.11.2020 № 76-п «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» внести следующие изменения:

    1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]
Глава   муниципального образования
Никольский сельсовет                                                                О.Ф. Напольнова

Разослано: в дело, фин. отдел Сакмарского района.